
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Sejny

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) uchwala się co następuje:

§ 1. W wyniku tajnego głosowania w sprawie wyboru na Przewodniczącego Rady Miasta Sejny 
bezwzględną większością głosów wybrana została Jolanta Beata Bagińska.

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
zamieszczenie jej w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu.

 

Przewodniczący Obrad - 
Radny Senior

Adam Łabanowski

Id: EBD43B12-FAA8-4FD1-92A9-891EE5494AA4. Podpisany Strona 1




